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SWEA International utser Kjerstin Dellert till Årets Svenska Kvinna 
 

Kjerstin Dellert, teaterchef för Ulriksdals Slottsteater Confidencen, har utsetts till 
Årets Svenska Kvinna 2010 av SWEA International. Kjerstin Dellert får utnämningen 
för sitt omfattande engagemang för en historisk svensk slottsteater som annars 
skulle ha fallit i glömska. Årets Svenska Kvinna presenteras och hyllas på SWEAs 
årliga Sverigemiddag  den 12 augusti och får en minnesgåva samt en resa på Göta 
kanal skänkt av Göta Kanalbolaget. Sedan 1989 har 18 svenskor som på olika sätt 
varit "ambassadörer" för Sverige i utlandet hedrats med utmärkelsen Årets Svenska 
Kvinna. 

  
Kjerstin Dellert har satt Sverige på kartan i det internationella kulturlivet med föreställningar som 
hedrar Sverige och som turister från hela världen får uppleva. Kjerstin Dellert återuppväckte 
Confidencen 1981, två år efter hon gått i pension. Hon har en lång och mycket uppskattad karriär 
som operasångerska. Sopranen Kjerstin Dellert började sin karriär vid Stora Teatern i Göteborg för att 
sedan arbeta 25 år vid Kungliga Operan i Stockholm. Hennes utländska gästspel är åtskilliga bl a Oslo, 
Köpenhamn, Helsingfors, London, Moskva, Warsawa, Hamburg, Bremen, Frankfurt, München, Basel, 
Montreux, Siena, Edinburgh, Montreal. Kjerstin Dellert har tidigare erhållit bl a Illis Quorum, HMK:s 
guldmedalj i blå serafimerband, Kungl. Patriotiska Sällskapet guldmedalj, Kungliga Musikaliska 
Akademins guldmedalj, Pro Patria guldmedalj för att nämna några.  

 
Förutom arbetet med Confidencen har Kjerstin Dellert även de senaste åren lagt ner både energi och 
sin sedvanliga entusiasm på att göra en träningsfilm som kan användas i äldrevården. Kjerstin Dellert 
vill med filmen visa att äldre med disciplin kan hålla sig friska och vitala. Det är hon, Årets Svenska 
Kvinna, ett strålande exempel på. 

 
SWEA är ett globalt nätverk med över 8000 svenska kvinnor i 74 avdelningar och 33 länder. SWEA är 
den största Sverigefrämjande organisationen utanför Sverige och syftet är att sprida svensk kultur 
och tradition. SWEA ger donationer och stipendier på cirka 2 miljoner kronor per år. SWEA är en icke 
vinstdrivande ideell organisation som utgör ett nätverk och skyddsnät för svenska kvinnor utomlands 
och ett starkt stöd för den svenska industrin ute i världen. 
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